ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ОБОРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
30 октября 2015г.	№ 112
О внесение изменений в решение
Совета сельского поселения «Усть-Оборское»
от 26.12.2014г. №96
«О бюджете сельского поселения
«Усть-Оборское» на 2015год»
Руководствуясь ст.52 ч.З Федерального Закона № 131 от 06.10.2003 г.
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях формирования, утверждения и исполнения местного бюджета и контроля за его исполнением Совет решил :
1. В решение Совета сельского поселения «Усть-Оборское» от 26.12.2014г. №96«О бюджете сельского поселения «Усть-Оборское» на 2015г» внести следующие изменения:
Статью 1 решения Совета сельского поселения «Усть-Оборское» от 26.12.2014 г №96 признать утратившим силу и изложить ее в следующей редакции-
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Усть- Оборское» на 2015год:
Общий объем доходов в сумме – 3431,484 тыс. рублей.
Общий объем расходов в сумме – 3460,455 тыс. рублей.
Увеличить план расходов за счет остатка денежных средств на начало года на –28,971 тыс. рублей.
- вместо слов « Всего расходов   -   3431,484 тыс. рублей »
Читать « Всего расходов   -    3460,455 тыс. рублей»
Глава сельского поселения «Усть-Оборское»
Д.Б.Цыренов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к решению Совета сельского поселения «Усть-Оборское» от 30 октября 2015г.	№  112
1 .Остаток  неиспользованных денежных средств дорожного фонда на начало года в сумме 23193,52 рублей  направить на увеличение  бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда по разделу 04 «Национальная экономика» , подразделу 09 «Дорожное хозяйство» на код расхода :
80204093151201244225   -  23193,52руб
2. Оставшийся остаток денежных средств на начало года в сумме 5777,48руб
 направить на код расхода :
[bookmark: _GoBack]80201020020300121213  -     5777,48руб.